THÔNG BÁO
Gia hạn thời gian thực hiện nhiệm vụ để nghiệm thu cấp Viện Hàn lâm

và thanh lý hợp đồng

Căn cứ công văn số 398/VHL-KHTC ký ngày 04/3/2022 của Viện Hàn lâm Khoa
học và Công nghệ Việt Nam về việc gia hạn thời gian thực hiện nhiệm vụ để nghiệm thu
cấp VHL và thanh lý hợp đồng;

Viện Địa chất và Địa vật lý biển thông báo đến các đơn vị trực thuộc và các cá
nhân đang thực hiện các nhiệm vụ KHCN cấp Viện Hàn lâm KHCNVN, thông tin liên
quan gia hạn thời gian thực hiện nhiệm vụ để nghiệm thu cấp VHL và thanh lý hợp đồng,
như sau:

1. Đối với các nhiệm vụ KHCN nghiệm thu đúng hạn và các nhiệm vụ kết thúc
thời gian gia hạn

Viện Hàn lâm KHCNVN sẽ gia hạn 06 tháng để nghiệm thu cấp VHL và thanh lý
hợp đồng. Các chủ nhiệm nhiệm vụ lưu ý:

- Trong thời gian 01 tháng kể từ thời điểm kết thúc thời gian thực hiện nhiệm vụ,
đơn vị chủ trì và chủ nhiệm nhiệm vụ nộp hồ sơ đề nghị nghiệm thu cấp Viện Hàn lâm;

- Trong thời gian 01 tháng kể từ thời điểm họp Hội đồng nghiệm thu cấp Viện Hàn
lâm, đối với các đề tài được đánh giá xếp loại “Đạt” trở lên, đơn vị chủ trì và chủ nhiệm
nhiệm vụ chỉnh sửa và nộp hồ sơ nghiệm thu cho Viện Hàn lâm để phê duyệt nghiệm thu
kết quả nhiệm vụ;

- Trong thời gian 01 tháng kể từ thời điểm ban hành Quyết định phê duyệt nghiệm
thu nhiệm vụ, đơn vị chủ trì và chủ nhiệm nhiệm vụ hoàn thiện hồ sơ xử lý tài sản và
thanh lý hợp đồng.

2. Đối với các nhiệm vụ có nhu cầu gia hạn thời gian thực hiện theo quy định

Chủ nhiệm nhiệm vụ gửi hồ sơ xin gia hạn về phòng Quản lý tổng hợp để Viện
tổng hợp và gửi công văn đến Chủ tịch Viện Hàn lâm để xem xét giải quyết.

Thời hạn gửi hồ sơ gia hạn ít nhất 01 tháng trước thời điểm kết thúc thời gian thực
hiện nhiệm vụ.

Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:                                                                               TL. VIỆN TRƯỞNG
- Các phòng chuyên môn và Trung tâm;                              KT. TRƯỞNG PHÒNG QLTH
- Bản tin;                                                                                PHÓ TRƯỞNG PHÒNG QLTH
- Lưu: VT, P.QLTH, BH

                                                             Ngô Bích Hường

VIỆN HÀN LÂM
KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ VN

VIỆN ĐỊA CHẤT
VÀ ĐỊA VẬT LÝ BIỂN

Số: 196/TB-ĐCĐVLB

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 11 tháng 8 năm 2022

		2022-08-11T10:46:15+0700
	Việt Nam
	Ngô Bích Hường<nbhuong@imgg.vast.vn> đã ký lên văn bản này!

		Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Phone: 024.38363122 - Email: vanthu.vhl@vast.vn
	2022-08-11T11:33:09+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam
	Viện Địa chất và Địa vật lý biển<vanthu@imgg.vast.vn> đã ký lên văn bản này!